обеспечением в рамках проекта «Создание системы фильтрации трафика сети Интернет». 

2. Извещение о проведении запроса предложений было размещено:  

«10» февраля 2014 г., № закупки 31400878551/1 
                                      № закупки на сайте http://zakupki.gov.ru/ 

3. Начальная (максимальная) цена договора:  

36 994 000 (Тридцать шесть миллионов девятьсот девяноста четыре тысячи) рублей. 

4. Вскрытие конвертов (открытие доступа) проводилось Закупочной комиссией ТБИТ 

(далее по тексту - комиссия) в следующем составе: 

Члены комиссии:             Ауров Сергей Анатольевич 

Верслюкова Елена Васильевна